CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Description Ventouse robuste et résistante composée d’une ventouse VPCM et d’un insert de raccordement
Construction - insert et ventouse sont livrés non montés
- a partir du diamètre 60 mm, l’insert est vissé dans une plaque support vulcanisée
Maintenance La partie caoutchouc seule peut être changée
Température de
fonctionnement Version ELASTODUR: -40°C ÷ +100°C (pour une durée <30 sec.); -25°C ÷ +80°C (sur la durée)
VENTOUSES À SOUFFLET (RONDES)

VPCM-0500 34,6 51,8 75 6
VP C M - 0200 E - G1/8 M
EXEMPLE DE CODIFICATION
VP SÉRIE
VP = ventouse
C FORME
C = rond
M VERSION
M = 1,5 soufflets
0200
DIAMÈTRES
0200 = 20,0 mm
0250 = 25,0 mm
0300 = 30,0 mm
0400 = 40,0 mm
0500 = 50,0 mm
E MATÉRIAUX
E = élastodure
G1/8
TAILLE DU FILETAGE
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
M
FILETAGE
M = mâle
F = femelle
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com